

**Årsredovisning för**  
**De Lonti Sweden AB**

556701-6455

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-07.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Dennis De lonti  
Styrelseledamot

2025-06-24

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för De Lonti Sweden AB, 556701-6455, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver herr-, barn och damfrisering samt grossistförsäljning i Helsingborg. Bolaget har sitt säte i Åstorp.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	846 577	819 634	520 572	405 113
Resultat efter finansiella poster	135 481	88 161	129 676	-94 288
Soliditet %	40,9	31,4	27,7	24

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	337 818	68 130
Balanseras i ny räkning		68 130	-68 130
Årets resultat			105 498
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>405 948</b>	<b>105 498</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	405 948
Årets resultat	105 498
<b>Summa</b>	<b>511 446</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	511 446
<b>Summa</b>	<b>511 446</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		846 577	819 634
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>846 577</b>	<b>819 634</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-96 151	-139 976
Övriga externa kostnader		-510 877	-497 527
Personalkostnader	2	-72 470	-30 590
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 034	-7 034
Övriga rörelsekostnader		-27	-32 500
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-686 559</b>	<b>-707 627</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>160 018</b>	<b>112 007</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		5 000	5 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 387	1 837
Räntekostnader och liknande resultatposter		-31 924	-30 683
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-24 537</b>	<b>-23 846</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>135 481</b>	<b>88 161</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>135 481</b>	<b>88 161</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-29 983	-20 031
<b>Årets resultat</b>		<b>105 498</b>	<b>68 130</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	19 346	26 380
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>19 346</b>	<b>26 380</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	1 236 800	1 231 800
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 236 800</b>	<b>1 231 800</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 256 146</b>	<b>1 258 180</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		54 460	0
Övriga fordringar		34 257	73 151
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		108 258	167 434
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>196 975</b>	<b>240 585</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		42 963	112 727
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>42 963</b>	<b>112 727</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>239 938</b>	<b>353 312</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 496 084</b>	<b>1 611 492</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		405 948	337 818
Årets resultat		105 498	68 130
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>511 446</b>	<b>405 948</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>611 446</b>	<b>505 948</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		113 663	113 663
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>113 663</b>	<b>113 663</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		1 365	0
Leverantörsskulder		1 168	37 813
Övriga skulder		750 920	944 069
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 522	9 999
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>770 975</b>	<b>991 881</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 496 084</b>	<b>1 611 492</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	35 172	290 172
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar	0	-255 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>35 172</b>	<b>35 172</b>
Ingående avskrivningar	-8 792	-44 258
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	0	42 500
Årets avskrivningar	-7 034	-7 034
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-15 826</b>	<b>-8 792</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>19 346</b>	<b>26 380</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 231 800	1 226 800
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	5 000	5 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 236 800</b>	<b>1 231 800</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 236 800</b>	<b>1 231 800</b>

## Not 5 Eventualförpliktelser

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Eventualförpliktelser	49 165	55 421

## Underskrifter

Helsingborg

*Dennis De lonti*  
Dennis De lonti  
Styrelseledamot

2025-04-07  
Datum